
ZARZĄDZENIE nr

Starosty Powiatu Kolskiego

z dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wydawania materiałów promocyjnych podmiotom 
zewnętrznym.

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 19 załącznika do uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.168.257.2022 z dnia 23.02.2022 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kole, zarządzam co następuje:

§1

Opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów promocyjnych Powiatu Kolskiego odbywa się 
poprzez Wydział Oświaty, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Kole.

§2

1. Rozpowszechnianie bezpłatne realizowane jest na podstawie Regulaminu wydawania 
materiałów promocyjnych, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Materiały promocyjne wydawane są na podstawie wniosku, którego wzór stanowi 
załącznik nr 2 do Zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji 
Starostwa Powiatowego w Kole.

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Wp/dłowsk,

Agat^Kąmorska-Chorzewska



UZASADNIENIE

Do zarządzenia nr

Starosty Powiatu Kolskiego

Z dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wydawania materiałów promocyjnych podmiotom 
zewnętrznym.

Załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.168.257.2022 z dnia 23.02.2022 w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole określa zadania 
realizowane przez poszczególne jego Wydziały. Jednym z zadań Wydziału Oświaty, Kultury i 
Promocji jest opracowywanie i rozpowszechnianie materiałów promujących Powiat Kolski na 
zewnątrz.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia należy uznać za zasadne.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr

Starosty Powiatu Kolskiego dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wydawania

materiałów promocyjnych podmiotom zewnętrznym.

REGULAMIN WYDAWANIA MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH PODMIOTOM ZEWNĘTRZNYM

1. Materiałami promocyjnymi Powiatu Kolskiego dysponuje Wydział Oświaty, Kultury i 
Promocji Starostwa Powiatowego w Kole.

2. Pod pojęciem „materiały promocyjne" rozumie się:
a) Wydawnictwa drukowane (albumy, książki, ulotki, broszury, informatory, mapy, 

kalendarze, widokówki) lub multimedialne (filmy, DVD, CD)o treści promującej 
walory inwestycyjno- gospodarcze, turystyczne, kulturowe oraz sportowe Powiatu 
Kolskiego opatrzone w herb/logo Powiatu Kolskiego i napis „ Powiat Kolski" 
używane przez Powiat Kolski w celach promocyjnych, finansowane ze środków 
budżetowych Powiatu Kolskiego.

b) Gadżety promocyjne m.in. kubki, długopisy, ołówki, magnesy na lodówkę, breloki, 
notesy itp. opatrzone w herb/logo Powiatu Kolskiego i napis „ Powiat Kolski" 
używane przez Powiat Kolski w celach promocyjnych, finansowane ze środków 
budżetowych Powiatu Kolskiego.

3. O wydanie materiałów promocyjnych mogą ubiegać się: organizacje non-profit, 
organizacje pozarządowe, organizacje pożytku publicznego, stowarzyszenia, placówki 
naukowo-oświatowe, jednostki samorządowe i instytucje państwowe, urzędy gmin, 
sołectwa, instytucje kultury, kluby sportowe i inne instytucje, które mają szczególne 
znaczenie dla promocji Powiatu Kolskiego.

4. Starostwo Powiatowe w Kole nie przekazuje materiałów promocyjnych w celach 
komercyjnych.

5. Formularz wniosku o wydanie materiałów promocyjnych można pobrać ze strony 
, BIP oraz w pok. 113 w Starostwie Powiatowym w Kole ul. 

Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koło.
www.starostwokolskie.pl

6. Wniosek o wydanie materiałów promocyjnych należy składać w punkcie podawczym 
Starostwa Powiatowego w Kole, pocztą na adres Starostwo Powiatowe w Kole ul. 
Sienkiewicza 21/23, 62-600 Koto lub pocztą elektroniczną na adres 

.op@starostwokolskie.pl
7. Wnioski rozpatruje Starosta Powiatu Kolskiego lub upoważniony przez niego pracownik 

Starostwa Powiatowego w Kole.
8. W przypadku negatywnego rozpatrzenia wniosku, wnioskodawca zostanie 

powiadomiony o tym fakcie, bez konieczności podania przyczyny odmowy. Stanowisko 
odmowne jest ostateczne.

9. Przyznane materiały promocyjne wydawane będą zgodnie z wnioskiem przez 
Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Kole.

http://www.starostwokolskie.pl
mailto:op@starostwokolskie.pl


10. Fakt wydania materiałów promocyjnych odnotowany zostanie w odpowiedniej 
ewidencji prowadzonej przez Wydział Oświaty, Kultury i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Kole.

11. O decyzji wnioskujący będą powiadomieni telefonicznie lub drogą elektroniczną. 
Informacje w sprawie złożonego wniosku będzie można uzyskać w Wydziale Oświaty, 
Kultury i Promocji pod nr 63 26 17 823.

12. Przedmiotowy wniosek nie dotyczy materiałów przeznaczonych do celów 
wewnętrznych Wydziału Oświaty Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Kole.



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr...............................

Starosty Powiatu Kolskiego dnia 2 stycznia 2024 r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wydawania 

materiałów promocyjnych podmiotom zewnętrznym.

NAZWA WNIOSKODAWCY

ADRES WNIOSKODAWCY

NR TELEFONU, ADRES E-MAIL

Starosta Powiatu Kolskiego

Ul. Sienkiewicza 21/23

62-600 Koło

WNIOSEK NR...........................

O WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH POWIATU KOLSKIEGO

1. Nazwa i krótki opis przedsięwzięcia/zadania

2. Przeznaczenie materiałów promocyjnych

3. Termin i miejsce realizacji przedsięwzięcia /zadania

4. Przewidywana liczba odbiorców przedsięwzięcia/zadania

5. Rodzaj i ilość materiałów promocyjnych, o które występuje wnioskodawca 
(wydawnictwa drukowane, gadżety promocyjne)



6. Czy przedsięwzięcie otrzymało dofinansowanie z budżetu Powiatu Kolskiego? Jeżeli tak 
to w jakiej wysokości i kiedy.

7. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem wydawania materiałów 
promocyjnych Powiatu Kolskiego podmiotom zewnętrznym, stanowiącym załącznik nr 
1 zarządzenia Starosty Powiatu Kolskiego nr............................. Z dnia 2 stycznia
2024r. i akceptuję jego treść.

Podpis i pieczęć wnioskodawcy

Administratorem państwa danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Kole, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 - 
600 Koło, reprezentowane przez Starostę Kolskiego. Obowiązek informacyjny Starostwa Powiatowego w Kole 
znajduje się w zakładce ochrona danych osobowych na stronie: https://www.bip.starostwokolskie.pl/

Wypełnia Starostwo Powiatowe w Kole

Zgoda na wydanie materiałów promocyjnych zgodnie z niniejszym wnioskiem TAK /NIE

W dniu................................wydano materiały promocyjne Powiatu Kolskiego:

Podpis osoby wydającej Podpis osoby pobierającej

https://www.bip.starostwokolskie.pl/

